
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第１木朝

オープン
セクション ＭＰ 会報

チ ー ム 名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 １１月２日から始まります。

１月４日は４月５日に振替です。１１月３０日があります。

2018/04/05

日程 24 boards × 5 session

11月2日 11月30日 12月7日 2月1日 3月1日 4月5日

SRR
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1 - 2
3 - 4
5-Bye

1 - 3
5 - 2
4-Bye

4 - 1
3 - 5
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5 - 1
2 - 4
3-Bye

2 - 3
4 - 5
1-Bye

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

小西 慶久

森山 節子

坂田 恵美

立花 和子

後藤 尚代

石橋 満喜子
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

下南 陽子

百石 睦子

宮代 利子

森本 広志

高橋 順子

淮田 朋子

191153

81803

40462

171991

173843
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

塚本 千寿子

瀬戸口 宣子

山邑 幸子

梅津 由紀子

坂口 由子

長谷川 悦子

83830

49537

101956

97598

120887

108490

324

308
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124
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

信太 美千子

福田 喜子

松原 宣子

田中 秀悟

家治 志磨子

徳重 陽子

128317

87542

185475

91149

130031

138073
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

牛尾 元春

桜井 恒夫

成田 秀則

青木 克彦

三橋 慶喜

佐藤 春芳

7414

72553

15891

18012

114178

50906
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210

ＸＸＸＸ

ＸＸＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸ Ｘ

ＸＸ Ｘ

1

2

3

4

5

6

森山 節子1: 37.68 10 16 1 7153 99 38 53 254

瀬戸口 宣子2: 62.87 18 14 13 15 147 26 72 24 182

桜井 恒夫3: 41.30 9 16 2 701 574 77 53 253

百石 睦子4: 34.82 3 3 16 462 628 23 77 925

福田 喜子5: 63.93 18 17 347 476 47 23 201

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡お願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


